БашкортостанРеспубликаЬы
Миеке районы муниципала

районынып Кожай-Семеновка
ауыл советы ауыл билемейе

Советы

Совет
сельского поселения

Кожай-Семеновский сельсовет
муниципального района

Миякинский район Республики

РЕШЕНИЕ КАР АР

Рассмотрение заявлений депутатов Совета сельского поселения Кожай-
Семеновский сельсовет Абназарова Б.Э., Богданова В.Н., Яхина Р.С.

В соответствии п.п. 2 п.5 ст.27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п.2 ст.4 Закона Республики Башкортостан от 10.07.2019 года № 122-3
«О старостах сельских населенных пунктов в Республике Башкортостан», п. 2, п.З.
ст. 4 Положения о старостах сельских населенных пунктов, входящих в состав
сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан, заслушав и обсудив заявлении
депутатов Совета сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет Абназарова
Б.Э., Богданова В.Н., Яхина Р.С., Совет сельского поселения Кожай-Семеновский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан р е
ш и л :

1. Утвердить заявления депутатов Совета сельского поселения Кожай-
Семеновский сельсовет Абназарова Б.Э., Богданова В.Н., Яхина Р.С. о досрочном
прекращении полномочий старосты села Кожай-Семеновка Павлова Владимира
Михайловича.

2. Прекратить досрочно полномочия старосты с. Кожай-Семеновка
Павлова Владимира Михайловича

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского
поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Глава сельского поселения
с. Кожай-Семеновка
28 апреля 2022 года
№205

Р.А. Каримов